
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce protierozní cesty HPC3 a novostavba 
drenážní cesty C1 s výsadbou v K.ú Arnoltice, Růžová 

Sp. značka / č.j.: SP9821/2020-508101 / SPU 406317/2020/508101/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Rekonstrukce protierozní cesty HPC3 

a novostavba drenážní cesty C1 s výsadbou v K.ú Arnoltice, Růžová, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele dne 05.11.2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona, 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

V souvislosti s přípravou nabídky si dovolujeme zadavatele požádat vysvětlení ZD. 

Konkrétně o doplnění soupisu prací o činnosti, které jsou pospány v TZ a PD: 

1) příčný odvodňovací délky 10 m, 

2) zpomalovací prahy z kamenné dlažby, 

3) zastávkový záliv u sil. III/25858 vč. přístřešku a přístupových cest pro pěší. 

 

Odpověď: 

Dle přílohy zadávací dokumentace 2b) Specifikace díla – příloha č. 1 SoD.pdf, je ujasněn 

požadovaný rozsah na realizaci stavebního objektu SO2: Polní cesta HPC1 v k.ú. Růžová 

(část 1,35km – KÚ). Prvky vypsané v dodatečné informaci se dle projektové dokumentace 

nacházejí v úseku cesty 0 – 1,35km, která není požadována v rámci této veřejné zakázky. 

Z tohoto důvodu nemohou být obsaženy v položkovém soupise prací. 

 

Na základě výše uvedeného není provedena zadavatelem žádná změna zadávacích 

podmínek. 

 

 

 

    



 

Stránka 2 z 2 

 

 

V Teplicích dne 06.11.2020  

 

 

 

………………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj    
 
vz. Ing. Pavel Pojer     
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj    
                                                                


		2020-11-06T11:08:48+0100
	Ing. Pavel Pojer




